
Ahoj! Pořídili jste si Kickstarter verzi Festivalu zvířátek. V pravidlech hry jsou zobrazeny komponenty z retailové verze, které jsou zde 
v luxusnějším provedení. Tento list vám pomůže pochopit, co je co a jak vše uložit v krabici hry.

Součástí vaší krabice s hrou jsou i minirozšíření 
Opeření kamarádi a Havraní poutník. Všechny 
komponenty z těchto minirozšíření mají své 
přihrádky v tomto insertu.

Desky 
batohů

Sluneční 
žetony

Karty 
tábořišť

Karty 
festivalových 

aktivit

Komponenty hráčů

Karty 
nášivek

Místo navíc pro 
standardní karty

Místo navíc 
pro čtvercové 

karty

Žetony  
nalezišť

Figurka havrana

Píďalka

Karty potěšení, 
kamarádů, opeřených 

kamarádů, počátečních 
kamarádů a karty toulání

Žetony 
háje Násobicí 

žetony

Zásobník s víkem, na něj položte  
herní plán a máte hotovo!

Každá přihrádka v zásobníku je opatřena vyraženým symbolem typu komponenty, který  
je v ní uskladněn. Díky zásobníku můžete mít při hraní hry na stole krásný pořádek!

Zajímavosti na této straně

Mapy uprostřed

Suroviny na této straně

©2023 KTBG Inc.
Všechna práva vyhrazena.
www.kidstablebg.com

www.boardbros.cz

RETAILOVÁ VERZE

KICKSTARTER VERZE

Nakoukněte do kterékoliv lokace vzdálené jednu cestu. Vezměte si 3  z balíčku.Vyberte si, které si necháte a které odložíte.

4

Ledňáček

ÚTULNÁ DOUPATAÚTULNÁ DOUPATA

1

2

3


